[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНЫЙ ЯР

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         от 09.02.2015г. № 4
с. Красный Яр

     О согласовании в формировании земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Кольцевая, 61 «Д» для предоставления в собственность.
Рассмотрев письмо руководителя Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района Красноярский Самарской области        № 183 от 28.01.2015г. (вх. № 2 от 03.02.2015г.) Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:

1. Согласовать формирование испрашиваемого земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Кольцевая, 61 «Д», для дальнейшего предоставления его в собственность бесплатно.

2. Направить данное решение в Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района Красноярский Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения

  Красный Яр                                                                              А.Г. Бушов